ser efetivada mediante prévia e expressa autorização por escrito do Câmara de Sarzedo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO REGISTRADO 

3.1 - Conforme proposta final da empresa adjudicatária do certame, o valor para o 

fornecimento do   objeto da presente ata de registro de preços é estimado em R$ 7.081,92 (Sete 

mil, oitenta e um reais e noventa e dois centavos) e ocorrerá conforme o valor unitário abaixo 

discriminado: 

Item Especificação Unid Quant Vlr Unit 

1 Monitoramento da Central de Alarme/ 

Energia Elétrica / Rede de Internet 

Serviço contínuo de supervisão remota da